
Hederlig  rock’n’roll  med
budskap  från  Farstas  Mick
Jagger
Stefan Sundström med flera bjöd på bra drag och fin stämning
över hela kvällen på häftiga Mosebacketerrassen. Fullt ös från
första början med förbandet Mira Ray. Nationalteaterns basist
Nicke Ström och Fjodor från Ebba Grön lirade med Stefan vilket
bidrog till tunggunget. Tyvärr var ljudet lite för högt i
början av konserten för att jag stod för nära högtalarna, men
öronen ställde in sig på konsertnivå så efter ett tag gick det
bara bättre att höra texterna. Och Sundströms texter vill man
inte missa.

Mira  Ray  spelade  en  låt  av  Nationalteatern  annars  eget
material. Stefan Sundström körde egna låtar men även några
Ebba Grön-låtar. 

Sundström är en seriös musiker. Han framför gärna tunga låtar
om ozonskiktet, hur illa vi behandlar vår jord, politiska
låtar om Palestinakriget, hur människor roffar åt sig och att
det enda vi äger är våra banklån. Det viktigaste är att vi är
punktliga att betala våra räntebetalningar. Han kängade även
likesberoendet på sociala medier. De hjärtan som skickas där
är  inte  viktiga  som  hjärtklaffsbyten.  När  det  framförts
riktigt tunga budskap körde han in Fjodor för att liva upp
stämningen  med  punkigare  stuk.  Publiken  var  väldigt  på,
riktiga Sundström fans. 

Lustigt var också att Stefan plötsligt i publikhavet såg folk
från  Rågsvedsskolan  och  då  han  också  sett  folk  från
Farstaskolan ja då hade det minsann blivit slagsmål om det var
då, när de alla gick i plugget.

Är  du  trött  på  vår  ytliga  tillvaro  och  vill  höra
vänsterpolitik framförd med riktigt tunggung; gå och se Stefan
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Sundström!

Kent

***
Vilken spelning!

Förbandet Mira Ray var jättebra. Mira som sjöng var jävligt
läcker och hade världens röst! Stefan Sundström har jag alltid
gillat. Som Farstabo sedan är 1984 har jag hört honom spela i
området genom åren. Han spelade ofta på Nationaldagen och
Midsommarafton, men då var spelningen mer familjevänlig. 

Nu hade Stefan med sig flera bra artister som Fjodor från Ebba
Grön och Nicke Ström från Nationalteatern. Det härliga draget
höll i sig genom hela konserten från förbandet till slutet.

En rolig detalj var att han pratade om en Farstakille jag
känner, en nära vän till mig. De hade visst också varit nära
vänner när allt drog igång för länge sedan. Jag glömmer aldrig
tiden när jag hängde med Åke Leifsjö som vår gemensamma vän
heter. 

Förr om åren när Stefan lirade i Farsta kommer jag ihåg att
han improviserade mycket. Såg han en snygg tjej i röd klänning
i publiken skapade han på stående fot en låt om henne.

Nu var Stefan bättre än någonsin. Vilket drag, underbart!

Eva

***

Denna kväll på Mosebacketerrassen var genialisk. Förbandet och
sångerskan Mira Ray hade världens power och utstrålning på
scenen. Hon var briljant och eldade verkligen igång publiken.
Mira släppte loss och fick folk i stämning. Stefan Sundström
känner jag ju igen från förut, men nu hade han verkligen ett
bra band med sig. Nicke Ström från Nationalteatern och Fjodor
från Ebba Grön som jag inte har sett på trettio år. Jag var



både Ebba Grön och Imperiet fan. Bandmedlemmarna verkade känna
varann väl och man märkte att de hade roligt, de var lekfulla
på scenen.

Bandet  spelade  två  Ebba  Grön  låtar;  Heroinister  och
kontorister samt Mental Istid, och Stefan Sundströms låtar med
mycket  tyngd.  Jag  har  lyssnat  på  hans  skivor  genom  åren.
Stefan sjöng verkligen från sitt inre och framförde viktiga
politiska texter. Det behövs markera mot det som sker därborta
i Palestina, det mördas människor i parti och minut nu. Det
fanns  ett  allvar  i  konserten,  men  också  en  glädje  och
uppsluppenhet som man sällan upplever nu för tiden, som man
saknar. Det kändes som 70-talet igen. Det var mycket folk i
min ålder på konserten, 60+. 

Vi  gick  nöjda  ifrån  konserten  jag  och  mina  vänner,  mådde
riktigt bra efteråt. Konserten var verkligen entusiasmerande
med en fantastisk stämning, bra band, suveräna musiker. Stefan
Sundström var magisk och är en stor poet. Han kom in som Micke
Jagger på scenen. Han kallades faktiskt Farstas Mick Jagger en
gång i tiden. 

Micke

Stefan  Sundström  med  bandmedlemmar  från  Ebba  Grön  och
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